令和 3年 7月 5 日

お 客 様 各 位

「高速船 甑島」お盆期間中の運航ダイヤについて

甑 島 商 船 株 式 会 社

平素より甑島航路をご利用いただき誠にありがとうございます。

甑島航路につきましては、例年、お盆期間中の「高速船 甑島」において、臨時便を

運航し３往復/日で運航しておりましたが、新型コロナウイルスの影響に伴う需要

動向に鑑み、本年は２往復/日の通常ダイヤにて運航させていただきたいと存じます

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

甑島航路 運航時刻表

港名

高速船 甑島

春夏ダイヤ（4月～9月）
港名

フェリーニューこしき

１  便 ２  便 １  便 ２ 便

 下り 上り 下り 上り 上り 下り 上り 下り

川内 8:50 発 11:40 着 15:10 発 18:00 着 串木野 10:45 着 11:20 発 16:15 着 16:40 発

↓ ↑ ↓  ↑ ↑ ↓ ↑ ↓

里
9:40 着

9:45 発
↑ ↓

17:10 発

17:05 着
里

9:30 発

9:15 着

12:35 着

12:50 発
↑

17:55 着

18:05 発

↓ ↑ ↓  ↑ 鹿島
8:30 発

8:20 着

13:35 着

13:45 発
↑ ↓

長浜
10:25 着 10:30 発 16:20 着 16:25 発

長浜
7:45 発 14:20 着 14:35 発 19:05 着

以上